PREFECTURA DE

WH &5 W BOLIVAR

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
0001 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE BOLIVAR

Institucién:
Unidad Ejecutora:

0001

Programa: 01 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA BOLIVAR
Periodo: Desde Enero al 31 de Diciembre del 2023

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA BOLIVAR

Cédigo
7302
01.03.370.372.730204.007.02.01.000.0000.0000
7306
01.03.370.372.730601.000.02.01.000.0000.0000
01.03.370.372.730602.000.02.01.000.0000.0000
SR
01.03.370.372.730802.000.02.01.000.0000.0000
01.03.370.372.730804.000.02.01.000.0000.0000
01.03.370.372.730805.000.02.01.000.0000.0000
01.03.370.372.730811.020.02.01.000.0000.0000
01.03.370.372.730814.000.02.01.000.0000.0000
A3
01.03.370.372.731406.001.02.01.000.0000.0000
Eh L]
01.03.370.372.731515.002.02.01.000.0000.0000
X i
01.03.370.372.770102.000.02.01.000.0000.0000
B
01.03.370.372.840107.000.02.01.000.0000.0000

7302
01.03.370.373.730204.005.02.01.000.0000.0000
01.03.370.373.730204.006.02.01.000.0000.0000
01.03.370.373.730235.000.02.01.000.0000.0000

LR
01.03.370.373.730812.001.02.01.000.0000.0000

L
01.04.510.511.560201.003.02.01.000.0000.0000
01.04.510.511.560201.010.02.01.000.0000.0000
01.04.510.511.560201.019.02.01.000.0000.0000
01.04.510.511.560201.020.02.01.000.0000.0000

Partida
SERYICICE GEMERALES
EDICION IMPRESION PROMOVER PRACTICAS AMBIE
CONTRATACKONEE DE ESTUDSOE E WVESTIGACION
CONSULTORIA, ASESORIA E INVESTIGACION ESPECI
SERVICIO DE AUDITORIA
BIEMES DE U0 ¥ CONSUMO DE INYEREION
VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION
MATERIALES DE OFICINA
MATERIALES DE ASEO
INSUMOS BIENES MATERIALES Y SUMINISTROS PAR
SUMINISTRO PARA ACTIVIDADES AGROPECUARIAS F
BIEMES MUEBLES NO DEPRECIABLES
PROYECTO REFORESTACION ESPECIES NATIVAS C¢
BIEMES BICLOGIOE MO DEPRECIABLES
PROYECTO IMPLEMENTACION VIVERO FORESTAL SA
IESES LS, | &A% ¥ OUNTH HULILMNE
TASAS GENERALES, IMPUESTOS, CONTRIB, PERMIS
HIEHE ST HLE S
EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS
373 GESTION DEL REESED
SERVICICE GEMERALES
PROYECTO ESTRATEGIA FORTALECIMIENTO CAPAC
PROYECTO CAMPARNA DIFUSION SENSIBILIZACION R
SERVICIO DE ALIMENTACION
BIEMES DE UED ¥ CONSUMO DE INYEREION
PROYECTO CAMPARNA DIFUSION EDUCACION SENSE
4 SERWVICKDS INCLASFICADDS
510 GASTOS COMUNES DE LA ENTIDAD ¥ SERYICH
5i1 GABTOS COMUNES OE L& ENTIDAD ¥ SERYICIH
INTEREEES DE L DEUDW PUBLICA BNTERKNA
INTERESES FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL PLA N
INTERESES EJECUCION PROYECTOS PUENTES DIF
INTER ADQUIS EQUIPO CAMINERIO MANTENIMIE Y M
INTER MAQUINARIA PESADA (BEDE) IIFASE

Lic. Dayana Garcia
Jefe De Presupuesto

06/02/2024 17:41

Asignacién
Inicial

DAL
9,284.00
EA Q00
63,000.00
21,000.00
1554004
2,520.00
300.00
50.00
21,000.00
20,000.00
SO0
6,000.00
TROMI
13,000.00
TOLOXI
10,000.00
TOLOXI
10,000.00
TR
AL
5,000.00
3,000.00
200.00
SO0
5,000.00
ERCIOL AR
ERCIOL AR
ERCIOL R
BT E
219,189.42
219,293.16
82,619.68
119,532.99

Firmado electrénicamente

GARCIA GUZMAN

Reformas
-G
-7,284.00
=14 CCCCE
-38,000.00
-1,000.00
=EGCE
-2,470.00
-250.00
0.00
-21,000.00
-14,000.00
ARG R A
-5,145.00
-"2 LCC.CE
-12,000.00
A
0.00
-8 CCECG
-9,000.00
-7 LGG.CE
R AR
-5,000.00
-1,000.00
0.00
-5 CCECG
-5,000.00
RG0S
RG0S
R RE R H
=200L050 )
-135,326.06
-37,087.22
-41,005.20
-38,492.83

Codificado
ERER
2,000.00
150000
25,000.00
20,000.00
G 12l
50.00
50.00
50.00
0.00
6,000.00
e T
855.00
1.0
1,000.00
AR
10,000.00
1030
1,000.00
IR R
3 LI CH
0.00
2,000.00
200.00
e
0.00
1.3M052 08
1.3M052 08
130058 08
HE kA
83,863.36
182,205.94
41,614.48
81,040.16

Comp Periodo
ERER
2,000.00

SEEm
21,875.00
17,000.00

o G
0.00

0.00

0.00

0.00

5,998.04

e

0.00

e

0.00

e

0.00

1030
1,000.00
T.HXIG
THMI
0.00

1,920.00

0.00

e

0.00

SRR ML
SRR ML
e b
b o
83,863.36
180,205.94
39,614.48
81,040.16

Comp
Acumulado

2W0
2,000.00
SEEmL
21,875.00
17,000.00
SR
0.00

0.00

0.00

0.00
5,998.04
i

0.00

i

0.00

i

0.00
TR
1,000.00
TR
TR
0.00
1,920.00
0.00

i

0.00

SRER ML
SRER ML
SUE ML
oegc
83,863.36
180,205.94
39,614.48
81,040.16

Devengado
Periodo

2W0
2,000.00
SEEmLG
21,875.00
17,000.00
SR
0.00

0.00

0.00

0.00
5,998.04
IEH

0.00

IEH

0.00

IEH

0.00
TR
1,000.00
TR
TR
0.00
1,920.00
0.00

IEH

0.00

SOER M
SOER M
e G
et R
83,863.36
180,205.94
39,614.48
81,040.16

Ing. Gabriela Castillo
Directora Financiera
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Devengado
Acumulado

2W0
2,000.00
B &L
21,875.00
17,000.00
&R
0.00

0.00

0.00

0.00
5,998.04
i

0.00

i

0.00

i

0.00
TR
1,000.00
TR
TR
0.00
1,920.00
0.00

i

0.00

SRER ML
SRER ML
SUE ML
L
83,863.36
180,205.94
39,614.48
81,040.16

Firmado e

Pago Periodo
ER I IEH
2,000.00

Miamit
21,875.00
0.00
LA e
0.00

0.00

0.00

0.00
5,938.06
hIeN

0.00

hIeN

0.00

hIeN

0.00

IEH

0.00
T.HXIG
THMI
0.00
1,920.00
0.00

hIeN

0.00

G2 R AR
G2 R AR
o= L k]
b o
83,863.36
180,205.94
39,614.48
81,040.16

cctrénicamente por

Pago Acumulado
ER I IEH
2,000.00
MiEmit
21,875.00
0.00

oA LE
0.00
0.00
0.00
0.00
5,938.06

e
0.00

e
0.00

e
0.00

IxH
0.00

T.HXIG
THMI
0.00
1,920.00
0.00

e

0.00

50 0EG EA
50 0EG EA
5o OEh EA
b o
83,863.36
180,205.94
39,614.48
81,040.16

Saldo
Compromiso
BTeA

0.00
SAZ
3,125.00
3,000.00
R
50.00
50.00
50.00

0.00

1.96

e A
855.00
TR
1,000.00
QLRI
10,000.00
A

0.00
ECTIEH
ECTIEH
0.00

80.00
200.00
A

0.00

Q5 2 0E
Q5 2 0E
A5 2 0E
12207240
0.00
2,000.00
2,000.00
0.00

Saldo por
Devengar
IR

0.00
SAZ
3,125.00
3,000.00
LR
50.00
50.00
50.00

0.00

1.96

e A
855.00
TR
1,000.00
TLOK
10,000.00
A

0.00
ECRIEH
ECRIEH
0.00

80.00
200.00
A

0.00

A5 02 0E
A5 02 0E
A5 OE20E
12207240
0.00
2,000.00
2,000.00
0.00
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